
UCHWAŁA NR 908/XLVI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 734/XXXV/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 17 lutego 2021r. 
w sprawie sprzedaży przez Gminę zabudowanej nieruchomości położonej w miejscowości 

Henryków Urocze 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. a Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2021 poz. 1372 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.  
W uchwale nr 734/XXXV/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 17 lutego 2021r. w sprawie 
sprzedaży przez Gminę zabudowanej nieruchomości położonej w miejscowości Henryków Urocze 
wprowadza się następującą zmianę: w §  1 uchwały w miejsce treści " WA5M/0055920/0" wpisuje się 
treść "WA1I/00020671/0". 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 0C39C449-2B4C-4DF4-BE40-22D0624FE924. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z faktem, iż w treści uchwały podano błędny numer księgi wieczystej, konieczna jest 
jego korekta. Prawidłowy numer księgi wieczystej, w której uregulowano nieruchomność 
oznaczoną jako działka ew. 93/2 obr. Henryków Urocze, to : WA1I/00020671/0. 
Powyższa zmiana niezbędna jest do rozpoczęcia porocedury przetargowej, w wyniku której dojdzie 
do zawarcia notarialnej umowy sprzedaży przedmiotowej nieruchomości. W związku z powyższym 
podjęcie przedmiotowej uchwały znajduje uzasadnienie. 
 

Id: 0C39C449-2B4C-4DF4-BE40-22D0624FE924. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

